2012年5月16日（水）

役員、クラブ代表者 様

                                                 邑楽町テニス協会

                                                                          会長  小倉 久幸

            第２９回たなばた杯テニストーナメント大会

  標記の大会を、下記の通りに開催しますので、選手の出場方を、よろしくお願い申し上げま

す。

                                 大会要項

 １．主  催       邑楽町テニス協会

 ２．後  援       邑楽町教育委員会

                       邑楽町体育協会

 ３．期  日       2012年７月１日（日）    予備日 ７月８日（日）

 ４．会  場       邑楽町 町民テニスコート （ハード３面、クレー２面）

 ５．競技種目    ミックスダブルス

 ６．競技方法     １）試合はリーグ・トーナメント方式とする。但し、出場数による。

                    ２）試合は６ゲームマッチ(6-6ｵｰﾙ･ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ）で行う。

 ７．参加資格    邑楽町テニス協会に登録する者（2012年6月21日現在）

                        及び、邑楽町在住者、もしくは在職者。

 ８．参加料     １組 １，０００円（未登録者は １，５００円）

 ９．申込期日    ２０１２年６月２１日（木）必着

 10．申込方法        大会参加申込書に記入して、参加料を添えてお申し込み下さい。

 11．申込場所    邑楽町テニス協会事務所

                          〒370-0611  邑楽町鶉新田１６５－１

                                            小倉 久幸  電話/FAX   88-0346

                                                             携帯      080-1114-3246

    注意事項

      １）申込み期日は、厳守して下さい。

      ２）申込み後の選手の変更は認めません。棄権しないようにしましょう！

      ３）申込みは、クラブで一括して下さい。申込みクラブ以外の選手については、登

        録クラブ名を、申込書備考欄に明記して下さい。

      ４）ペアでの申込みが難しい場合、単独での申込みを受け付けます。

          この場合、当日ペアを抽選で決めます。抽選漏れの方は、出場できません。改

          めて、ご承知下さい。

      ５）組合せは「邑楽町テニスクラブ」のホームページをご覧下さい。

  邑楽町テニスクラブ  で検索できます。